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Informace č. 2 (vysvětlení) Zadávací dokumentace k VZ 65022016 Souvislá výměna 
kolejnic v obvodu Správy tratí Most pro rok 2022“  

 

Správa železnic, státní organizace se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384, 
organizační jednotka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí 
nad Labem vydává dodatečnou informaci č. 2 k Zadávací dokumentaci (č. j.: 4311/2022-SŽ-OŘ 
UNL-OVZ ze dne 08. 03. 2022) na základě obdržené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

ze strany uchazeče: 

 

Dotaz č. 1 

A.14 informace o PPK   

Zajišťovací značky jsou osazeny v úsecích Ohníč – Úpořiny, 1.TK, Řehlovice - Ústí  západ, 1.TK 
a Obrnice, 2.SK. V ostatních úsecích chybí nebo je nelze použít. 
 

P2078, km 2,478 Trmice - Řehlovice, 1.TK 

Vyjádření SŽG : EVIDUJEME STAVEBNÍ PROJEKT PPK (TSO 1.TK ÚSTÍ – ŘEHLOVICE) 

P2086, km 15,200 Úpořiny - Ohníč, 1.TK 

Vyjádření SŽG : EVIDUJEME STAVEBNÍ PROJEKT PPK (TSO 1.TK ÚPOŘINY –OHNÍČ) 

1.TK Řehlovice – Ústí, km 2,375-2,575 

Vyjádření SŽG : EVIDUJEME STAVEBNÍ PROJEKT PPK (TSO 1.TK ÚSTÍ – ŘEHLOVICE) 

2.SK žst Obrnice, km 232,595-232,848 

Vyjádření SŽG : EVIDUJEME PSS 2. PRŮJEZDNÉ KOLEJE DO KM232,8 

 

V úsecích, kde SŽG eviduje POUZE projekt PSS, bude ASP naváděna POUZE z tohoto 

projektu bez jeho dalších úprav? 

 

Žádáme zadavatele o upřesnění. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

Ano, další úpravy PSS nepožadujeme, ASP bude naváděna podle tohoto projektu. 

 

Dotaz č. 2 

A.15 požadavek na zpracování projektové dokumentace podle př. S3 díl III  
Dodavatel zpracuje jednoduchou projektovou dokumentaci (směrové a výškové řešení) úseku v 
km 1,771 - 3,090 Řetenice – Teplice zámecká zahrada a zajistí vyhotovení nutného počtu výtisků.  
Tato dokumentace musí navázat na již zpracované PD :  
❖ DSPS železničního svršku km 1,159 - 1,771 Řetenice – Teplice zámecká zahrada (ve stavbě  
Souvislá výměna kolejnic v obvodu Správy tratí Most pro r. 2021 ) 
❖ PD Doplnění závor na přejezdech P2095 a P2096 v Teplicích v Čechách (plánovaná investice)  

Dodavatel obdrží od SŽG geodetické a mapové podklady zaměřené do hranic dráhy v úseku 
Řetenice – Úpořiny km 1,2 – km 3,1. 

 

Vyjádření SŽG: 
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V dostupných mapových podkladech jsou osa koleje a průjezdný průřez zaměřeny dle 
tehdy platných předpisů SŽ M20/MP006 (popř. podle předchozího předpisu SŽDC 
M20/MP006) a stav je platný a aktuální ke dni měření konkrétních objektů. 
 

Předávané mapové podklady mají být pouze použity jako ZÁVAZNÉ pro návrh úpravy 
PPK? Jsou aktuální, včetně zaměření všech překážek, převýšení, úprav přejezdů atd.? 
Není požadováno jejich ověření/doměření? 

 

Žádáme zadavatele o upřesnění. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2 

Ano, podklady jsou aktuální a závazné – je počítáno pouze s drobnou úpravou PPK 
v rámci PD. 
Ano není požadováno ověření/doměření 
Podklady k PPK plánované „sousední“ investici  
Doplnění závor na přejezdech P2095 a P2096 předá dodavateli v dostatečném 
předstihu investiční oddělení OŘ Ústí nad Labem. 
 

Dotaz č. 3   

Případné větší posuny koleje musí zhotovitel již během zpracování PD konzultovat s pracovníky 
SSZT (zabezpečovací zařízení) a SMT (poloha koleje na mostních objektech).  
Zřízení zajišťovacích značek nepožadujeme, dodavatel ale musí dodržet podmínky požadavky 

metodického pokynu SŽ M20/MP008 Správa prostorové polohy kolejí a správa dat staničení pro 
projekční účely ve znění změny č. 1.  
 

Pokud objednatel „zřízení zajišťovacích značek nepožaduje“, za jakým účelem je ve 
výkazu výměr (položka 5962119025) 6 + 26ks „Sloupek U-600 pro konzolovou 

zajišťovací značku ZZ1 včetně štítků“? Kde mají být osazeny? 

 

Žádáme zadavatele o upřesnění. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3 

Zřízení zajišťovacích značek nepožadujeme, položky 5912065210 a 5962119025 

vyškrtáváme z přiloženého soupisu prací ve změně 2. 

Dotaz č. 4   

A.15 požadavek na zpracování projektové dokumentace podle př. S3 díl III  
Zaměření skutečného provedení stavby zajistí SŽG dle příslušných platných předpisů Správy 
železnic, vyjma podzemních staveb a zařízení, jejichž polohové a výškové zaměření před 
zakrytím včetně zpracování geodetické dokumentace skutečného provedení zajistí dodavatel. 
 

Žádáme o upřesnění, o jaké podzemní stavby a zařízení se v případě této akce jedná? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4 

Jedná se o obecné vyjádření SŽG.  
V této akci podzemní stavby a zařízení nejsou plánovány a proto se nezaměřují.  
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

V příloze zasílám nový formulář pro Rozpis ceny díla s upravenými popisy položek ve znění této 
Informace. 

(Díl 4 - Soupis prací s výkazem výměr_zm_2) 

 

Je nutné zaměnit tuto přílohu za původní. Cenová nabídka musí být zpracována na 
základě této změny. V opačném případě bude nabídka považována jako neúplná a 
bude vyřazena z účasti na výběrovém řízení. 
 

Ostatní články a ujednání v původní Zadávací dokumentaci (č. j. 4311/2022-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

ze dne 08. 03. 2022) nedotčené touto dodatečnou informací, zůstávají v platnosti v původním 
znění. 
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………………………. 
Tomáš Helcl, DiS.  
 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

 

Příloha: 
Díl 4 - Soupis prací s výkazem výměr_zm_2 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2566912

Původní datový formát: application/pdf
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Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika VONDRÁKOVÁ)
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